Processo Judicial Eletronico - TRE-RJ - 12 Instancia
Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro

Comprovante de protocolo

Processo

Numero do processo: 0600467-22.2024.6.19.0172

Orgéo julgador: 1722 ZONA ELEITORAL DE ARMACAO DOS BUZIOS RJ

Jurisdicéo: ARMACAO DOS BUZIOS RJ

Classe: ACAO DE INVESTIGACAO JUDICIAL ELEITORAL (11527)

Assunto principal: Captacéo llicita de Sufragio

Valor da causa: R$ 0,00

Partes: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ANTONINO RUSSO

Audiéncia

Documentos protocolados Tipo

Peticdo Inicial Peticdo Inicial

243 _PDFsam_0600361- Peticdo (Outras)

60.2024.6.19.0172.pdf
AIJE - 30-A - TONI RUSSO - Assinado.pdf Peticdo (Outras)
1 PDFsam_0600361-60.2024.6.19.0172.pdf Peticdo (Outras)

324 _PDFsam_0600361- Peticdo (Outras)
60.2024.6.19.0172.pdf

Assuntos

DIREITO ELEITORAL (11428) / Elei¢des (11583) / Transgressdes Eleitorais (11716) /
Captacdo llicita de Sufragio (11721

INTERESSADO INTERESSADO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO ANTONINO RUSSO

Distribuido em: 18/12/2024 17:15
Protocolado por: LEANDRO BRUNATTI MARQUES DOS SANTOS

Tamanho (KB)
0,15
5890,69

687,36
5794,09
5412,21

Lei
Lei N. 9.504/97



